
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.104.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270) oraz w związku z §13 a uchwały nr LXIX/428/2023 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
15 grudnia 2023 r.Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2024 rok uchwalony uchwałą Nr LXIX/428/23 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2024 rok, poprzez: 

1. Zmniejszenie dochodów o kwotę                  -                           163,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota    -                49 006 169,02 zł. 

2. Zmniejszenie wydatków o kwotę                   -                           163,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -                 59 221 656,27 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         27 657 509,19 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    21 348 659,83 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                           27 469 521,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                     31 752 134,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Zmiana planu dochodów 
zał. nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.104.2024 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.08.2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 9 232 779,62 2 499,00 9 235 278,62  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 399 613,62 2 499,00 402 112,62  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16 569,00 2 499,00 19 068,00 
 

852   Pomoc społeczna 950 952,88 -2 790,00 948 162,88  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

21 299,00 -2 790,00 18 509,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

21 299,00 -2 790,00 18 509,00 
 

855   Rodzina 2 779 907,00 128,00 2 780 035,00  
 85595  Pozostała działalność 895,00 128,00 1 023,00  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

895,00 128,00 1 023,00 
 

Razem: 49 006 332,02 -163,00 49 006 169,02  
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.104.2024 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.08.2024 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 18 224 945,22 2 499,00 18 227 444,22 

 80195  Pozostała działalność 1 083 272,92 2 499,00 1 085 771,92 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 106 459,00 2 499,00 108 958,00 

852   Pomoc społeczna 2 580 078,88 -2 790,00 2 577 288,88 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

21 299,00 -2 790,00 18 509,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 21 299,00 -2 790,00 18 509,00 

855   Rodzina 3 050 924,00 128,00 3 051 052,00 

 85595  Pozostała działalność 895,00 128,00 1 023,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 27,00 4,00 31,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 868,00 124,00 992,00 

Razem: 59 221 819,27 -163,00 59 221 656,27 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr Or.0050.104.2024 r. Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.08.2024 r. 

W niniejszym zarządzeniu dochody zmniejszają się o kwotę 163,00 zł. i o tą samą kwotę zmniejszają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie decyzji Wojewody nr FB 244/2024 zmniejszone zostają plany dotacji na opłacenie składek 
opieki zdrowotnej o kwotę 2 790,00 zł  rozdział 85213 

2.Na podstawie wpływu środków z Funduszu Pomocy zostają zwiększone plany dochodów w rozdziale 
75814 o kwotę 2 499,00 oraz w rozdziale 85595 o kwotę 128,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie wprowadzonych zmian dochodów do budżetu dokonuje się zmian w palnie wydatków. 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.104.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


